关于2025年宁夏第一批农产品质量安全

检测机构考核结果的公告
依据《农产品质量安全检测机构考核办法》规定，根据申请人的申请，经专家考核评审、材料审核等程序，现对2025年宁夏第一批农产品质量安全机构考核结果公告如下。

泾源县农业综合执法大队（泾源县种子管理站）通过自治区农产品质量安全检测机构考核首次评审，颁发农产品质量安全检测机构考核合格证书，准许刻制并使用农产品质量安全检测考核标志和质检机构印章。
通过考核的单位要严格按照《农产品质量安全法》《农产品质量安全检测机构考核办法》，在批准的检测能力范围内开展检验检测工作，不得出具虚假检测报告，一经发现，依据有关法律法规严肃处置。要进一步加强机构管理，强化人员能力素质培养，积极发挥农业检测对农产品质量安全的支撑作用，确保人民群众“舌尖上的安全”。
特此公告。

附件：2025年宁夏第一批农产品质量安全检测机构考核

合格名单

                           自治区农业农村厅

2025年3月18日

附件

2025年宁夏第一批农产品质量安全检测机构考核合格名单

	序号
	机构名称
	检测

范围
	负责人
	通讯地址
	邮编
	联系电话
	考核合格证书编号
	考核类型

	1
	泾源县农业综合执法大队（泾源县种子管理站）
	农产品（农药残留、元素）检测项目
	马志虎
	宁夏固原市泾源县龙潭西街25号
	756400
	0954-5011170
	[2025]农质检核（宁）字第001号
	首次评审